el-Alâ

meşhur eserlerindendir. Bk.,en-Neşr fi’l-kırâati’l-Aşr, Dar’ü ebû hazm, Dımeşk, 2016, c. I. s.263.; Turgut, Ali,

“Ebü Ma' şer et-Taberi”, DİA, X, 185-186.
303Tam ismi, İbn Sivâr Ebû Tâhir Ahmed b. Ali b. Übeydullah b. Ömer b. .sivar el-Bağdâdî’ (v. 499/1105)dir.

412 yılında Bağdat ‘ta doğmuştur. Kıraat ve Hadis alanında meşhurdur. Kıraat alanında Ebü Tahir, Utbe b.

Abdülmelik el-Osmanî, Ebü Ali eş-Şermekan'i, Hasan b. Ali el-Attar ve Ali b. Muhammedel-Hayyat gibi

hocalardan kıraat dersi almıştır. Irak'ın şeyhülkurrası olan İbn Sivâr’ iki oğlu ve torununun yanında, Ebu Ali İbn